Р Е Ш Е Н И Е  № 48
27 ноября 2012 г.                                                                                      Санкт-Петербург

Содержание : «О передаче функций и полномочий учредителя Муниципального учреждения культуры «Наш Дом» муниципального образования «Купчино»».
В соответствии с требованиями бюджетного законодательства, рассмотрев письмо Заместителя председателя Комитета финансов Санкт-Петербурга И.Н.Хафизовой №05-29/3610 – 17.10.2012.,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Передать функции и полномочия учредителя Муниципального учреждения культуры «Наш Дом» муниципального образования «Купчино» Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
1